Annexe 3 : Demandes de clarifications et éléments de réponse



- SOCIETE TRANS EURO - AFRIKA ...

EQUIPEMENTS INDUSTRIELS - MATERIELS DE LABORATOIRE ET HOSPITALIER
PRODUITS CHIMIQUES ET REACTIFS - CONTROLE D’ACCES ET SYSTEME DE SECURITE

o e 26 4537/22 26 64 81

A MATERIELS ROULANTS - MOBILIERS DE BUREAU ’

NIRéf.: 264, ISTEAIDGI2023

pe— . Lomé, le 05 octobre 2023
UNIVERSITE {L"? é{ggﬁ $PRMP ' .
~ HBRETY - i ;
;e@/ﬁ'm: A .
Sous ﬂwﬁ{{”’iﬁm vnrn, | ‘Madame la Personne Responsable
—="Z. des Marchés Publics de 'Université
i de Lomé (UL) : ‘

LOME

Objet : Complément d’information

'DRP N°02/UL/CP/PRMP/2023 , :
Acquisition de matériel informatique, fournitures informatiques,
matériel et mobilier de bureau pour équiper le laboratoire physique
et chimie de I'INSE au profit du CEPU.

Madame la PRMP,

Dans le cadre de la Demande de Renseignement de Prix citée en objet, nous venons par la
présente vous prier de bien vouloir nous fournir un complément d'information afin de nous
permettre d’évoluer sur le dossier. :

Merci de nous donner plus de détails sur I'item 5 : Toner pbur copieur 2,

Dans l'attente de votre retour et comptant sur votre diligence, veuillez agréer, Madame la
PRMP, I'expression de nos salutations distinguées.

Pour le Directeur Général

T

 Copital de 2.500.000F CEA - RCN* 1995 5 085 - Numiro d'Identification Fiscale 1000144828 =

Rue 171 quartier Hédzranawod, Immeuble BELDAW N°81,07 B.P. 14078 Lomé 07 7060 ¥
Fax:(228) 22 26 77, 24 E-mail: contact@stea-afrika.com
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= Commerce Genéra, Import-Export; Transi Vente de matétiau de constructon
SOKALSar-u 0 Bureaw dinformatique; immobilie; du Bois of Prestation de Services

Réf : N° 80A0/DG-SKL/2023 Lomé, le 05 Octobre 2023

e il

e - nRAD
TR LOME | PRVP

A

:
i

o bg‘li La  Personne Responsable des
Marchés Public L’Université de
Lomé

Objet : Demande de précision
DRP N° 02/UL/CP/PRMP/2023
Obs

La Personne Responsable,

Afin de poursuivre notre offre ci-dessus référencée en objet pour I’ Acquisition De
Materiel Informatique, Fournitures Informatiques, Materiel Et Mobilier De
Bureau Pour Equiper Le Laboratoire Physique Et Chimie De I'institut National
Des Sciences De L’education (Inse) Au Profit Du Cenire De Pedagogie
Universitaire (Cepu), nous venons par la présente demander des précisions sur
’item 5 du lot 2 (Toner pour copieur 1143). Merci de nous préciser le type de
copieur dont il s’agit ou de donner la référence exacte du toner.

Espérant votre réponse dans un bref délai, veuillez recevoir, nos cordiales
salutations.

Le Directeur Général,

Quartier Adidogomé, BP 229 Lomé-Togo Tél : (228) 90 07 64 56 / 99 60 85 46
COE 1001312013 COMPTE SUNU BANK 16391880007 e-mail : sokalsarl2018 @gmail.com
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REPUBLIQUE TOGOLAISE

Travail-Liberté-Patrie

Université o' oct A5

de [ omé A T L chw
CABINET DU PRESIDENT
PERSONNE RESPONSABLE
DES MARCHES PUBLICS La Persowne Redponsalble

:JZ/ZZ S B W d% E :, p E,’,
N° /4L 4/~ UL /CP/PRMP/10-2023

247/

Soumissionnaires

Objet : Réponse aux demandes d’éclaircissements.
(DRP n° 02/UL/CE/PRMP/2023 du 25/09/2023). ‘

Mesdames, Messieurs les soumissionnaires,

Dans le cadre de la demande de renseignement de prix (DRP) relative a « "acquisition de
matériel informatique, fournitures informatiques, matériel et mobilier de bureau pour
équiper le laboratoire physique et chimie de I'INSE ay profit du Centre de Péedagogie
Universitaire (CEPU) », certains soumissionnaires ont demandé plus de détails sur
I'item 5 : toner pour copieur 2.

En réponse, je vous demande de considérer « Toner pour copieur CANON 1643 » au lieu

de « Tenerpourcopieur 1143 » initialement mentionné dans le dossier.

rd

Veuillez agréer, Mesdames, Messieurs les soumissionnaires, mes salutations

distinguées.

%

K

l

01B.P.1515 Lomsé 01-Togo Téléphone : (+228) 22 20 08 27 Fax - (+228) 22 21 85 95 / e-mail - ;97'777;7;7,1[@mﬂ”u~]077zaz‘g
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GENERAL COMPUTER SERVICES

TECHNOLOGIE DE L'INFORMATION ET DE LA COMMUNICATION
Maintenance Informatique - Télécommunication — Réseau — Vente de Matériels
Consommables - Bureautiques - Formation & Conseils

; Import - Export

Lomé, le 12 Octobre 2023

A

Madame la Personne
Responsable des Marchés
Publics de I’Université de Lomé

Objet : Demande d’éclaircissement
DRP N° 02/UL/CP/PRMP/2023 du 29 septembre 2023

Madame la Personne Responsable des Marchés Publics,

Par la présente, nous venons demander des éclaircissements par rapport a la capacité de
refroidissement du climatiseur demandé dans le lot 3.

En effet, vous avez demandé un climatiseur de 2cv, de capacité de refroidissement de
24 000 BTU/h au lieu de 18 000 BTU/h.

Si vous vous voulez une capacité de refroidissement de 24 000 BTU/h, il vous faut un
climatiseur de plus de 2¢v. '

Veuillez nous éclaircir sur cet élément afin que nous puissions bien répondre a vos
besoins. »

Espérant que notre requéte sera prise en compte, veuillez Madame la Personne
Responsable des Marchés Publics.

7 ; 2093 13/224075 76 /90 18 55 58
’ ,Bd de la Paix,Angle Rue EKLU NATEY Qt.Super Taco 14 BP 29 Lomé-TOGO T, : (00228) 22 ; )
E-m;?l:ﬁqiwserinfor@gn'iiil. com NIF: 1000103050 RCCM: TG-LOM 2015 B 505 Cpte BSIC-TOGO 020360400115 Cpte BOA 001207720002 y<
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REPUBLIQUE TOGoOLAGE
Travail-Liberté-Pg trie

O Université

f de [ .omé Lome, 1o -1 8 0CT 2023
i?' 4 O m€ ome, le =27, My}t

CABINET DU PRESIDENT

PERSONNE RESPONSABLE

DES MARCHES PUBLICS La Perconne QWGW‘W@

Monsieur le Directeur

de la société GECOSER

14 BP: 29 Lomé

Tél: (+228) 22 20 93 13/9018 55 58

P

Lomé

N\b‘

Obijet : Réponse a votre"’dgma}%!e d’éclaircissement
(DRP N° 02/UL/CP/PRMP/2623 du 29/09/2023)

Monsieur le Directeur,

Dans le cadre de la demande de renseignement de prix citée en objet, relative 3
I'«acquisition de matériel informatique, fournitures informatiques, matériel et mobilier
de bureau pour equiper le laboratoire physique et chimie de I'Institut National des
Sciences de I'Education (INSE) au profit du Centre de Pédagogie Universitaire (CEPU) »,
et suite a votre courrier référence N /Réf : 00505/10/23 /GECOS/DIR du 12 octobre 2023 par
lequel vous demandez certains éclaircissements par rapport au lot 3,

Vous trouverez en réponse, la précision ci-apres :

QUESTION REPONSE {

Veuillez considérer 18 000 BTU/h et non
24000 BTU/h comme mentionné dans la
DRP

Préciser la capacité de refroidissement du
climatiseur 2 cv demandé dans le BAC?

Veuillez agréer, Monsieur Directeur, mes salutations istinguées.
H = S

Miototesof),

L 4 f’ic?«:-'\m DE, 17 \
:.’ N i N \-\

01B.P.1515 Lomé 01-Togo Téléphome : (+228) 22 20 08 27 Fox : (+228) 22 21 85 95 / e-muail *prop_ul@univ-lome.tg l{f/\
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REPUBLIQUE TOGOILAISE

Travail-Liberté-Patrie

versiteé | 16 007 08

W

L
L

ﬂ,’ dé’ 4 Lomé,Te................
Nrgp  *lomé

CABINET DU PRESIDENT

PERSONNE RESPONSABLE
DES MARCHES PUBLICS

La Personne Besponsable
NoZ&Q/UL/CP/PRMP/w-zozs “,:: Manckés Dulls

////164
Soumissionnaires

Lomé

Obijet : Clarifications
(DRP N° OZ/UI/CP/PRMP/ZOZB du 29/09/2023)

Mesdames/Messieurs,

Dans le cadre de la demande de renseignement de prix citée en objet, relative a I'«acquisition
de matériel informatique, fournitures informatiques, matériel et mobilier de bureau pour
équiper le laboratoire physique et chimie de I'Institut N ational des Sciences de I'Education
(INSE) au profit du Centre de Pédagogie Universitaire (CEPU) »,

j'ai I'honneur de vous apporter la précision ci-apres par rapport a la capacité de
refroidissement du climatiseur demandé dans le lot 3 :

ERREUR CORRECTION

La capacité de refroidissement du ) k.
climatiseur 2 ¢v demandé dans le DAC Veuillez considérer 18 000 BTU/M

est de 24 000 BTU,/h

Veuillez agréer, Mesdames/Messieurs, mes salutations distinguées.

S
e

A SNERSITEN, ~
_/; . 6(\
Vi (o)
h K ‘. g.
SNecy m .
. * P
KA I ]
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e, &7 %/
Mme-Cicdvi Akuavi S

SOuU

01B.P.2515 Lomé 0I-Togo Téléphone : (+228) 222008 27 Fax : (+228) 22 21 85 95 / e-mail - prmp_ul@univ—lome.tg
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Annexe 4 : Note de service portant mise en place de la
commission ad’ hoc



REPUBLIQUE TOGOLAISE

Université
g L omé

CABINET DU PRESIDENT

PERSONNE RESPONSABLE,
DES MARCHES PUBLICS

NOTE DE SERVICE N(DB 25 /UL/CE/PRMP/2023

Portant mise e place d'une commiission ad’ lioc chargée de I'ouverture et de I'évaluation des offres
relatives a l'acquisition de matériel informntigue, fournitures informatiques, matériel et mobilier de bureau
pour équiper le laboratoire physique et chimie de | "Institut National des Sciences de I"Education (INSE) au

profit du Centre de Pédagogie Universitaire (CEPL)

Il est mise en place, une commission ad’ hoc chargée de I'ouverture ot de I'évaluation des offres
relatives 3 l'acquisition de matérie] informatique, fournitures informatiques, matériel et mobilier de
bureau pour €quiper le laboratoire physique et chimie de I'Institut National des Sciences de
I'Education (INSE) au profit du Centre de Pédagogie Universitaire (CEPL),

La commission est composée comme suit

- M.BADJO Koussowa, président ;

- M. DOTOU-SEGLA Ayawo Apéléte, rapporteur ;
- M.DJON GOU-LARE Kanto Koiassi, membre 3

- M.NOUGBLEGA Yawovi, membre :

- Mme DJENE Dam-Yan, membre 2

- M. KABIYA Essoklina Yves, membre ;

- M.BARATE Mohamed, membre 7

- M. KOUAWO Ayayi Achille Candide, membre et «
M. AMOUZOU Koss;j Edem, membre, "

Les membres de commission ad’” hoc auront pour taches de :

- participer 2 la séance d’ouverture publique des plis prévue le mardi 17 octobre 2023 a
15 heures 30 minutes dans Ia salle de réunion n° 1 de I'Université de Lomé¢, située dans
enceinte du Lycée de Tokoin 1 !

- procéder a 'examen et 3 I"analyse des offres regues ;
- élaborer le rapport d’évaluation des offres.

Les activités se dérouleront sous Ia respensabilité du président de la commission ad’ hoc,

Le rapport d'évaluation des offres devra étre transmis a la Personne responsable des marchés
publics de I'Université de Lomé au plus tard le lundi 30 octobre 2028,

< T8 o7 203

JegIee responsablédes marches publics,

Ampliations :
> INSE
> Intéressés

01B.P.1515 Lomé 01 -Togo Téléphone : (+228) 22 20 08 27 Fax ; (+228) 22 21 85 95 / e-mail : prmp,ul@um’v-lome.tg K

’ Scanné avec CamScanner



Annexe 5 : Demande de compléments d’information



REPUBLIQUE TOGOT, AISE
Travail-Liberté-Pa Brie

Université tome 1o 4 OCT 2003
de | omé

R I S I SO

CABINET DU PRESIDENT

PERSONNE RESPONSABLE - La Pensoune Besponsalle
DES MARCHES PUBLICS :
des Marnettés Publico

{

a

Monsieur le Directeur Général
de la société LE CAPABLE GROUP
05 BP: 318 Lomé

Tél : (+228) 93 68 86 49/79 47 20 08

Lomé

Objet : DRP N° 02/UL/ CP/PRMP/2023 du 28 septembre 2023

Demande d’informations complémentaires

Monsieur le Directeur,

Dans le cadre de la procédure citée en objet et relative a I'« acquisition de matériel
informatique, fournitures informatiques, matériel et mobilier de bureau pour équiper le
laboratoire physique et chimie de I'Institut National des Sciences de I’Education (INSE) au
profit du Centre de Pédagogie Universitaire (CEPU)», la commission ad "hoc chargée de
I'évaluation des offres a relevé que vous avez déclaré avoir exécuté plusieurs marchés dont
la livraison de matériels informatiques (08 ordinateurs de bureau, 20 clés USB et 45 antivirus

Kaspersky plus) a 'hopital de Be suivant le bon de livraison n° 001/BL/LCP/H BE/09/2023
en date du 27 septembre 2023.

Pour se conformer aux exigences du dossier d’appel a concurrence qui stipule que toute
preuve d'exécution de marché similaire doit étre justifiée par une attestation de bonne

exécution ou proceés -verbal de réception, vous voudriez bien nous apporter le présent
document montrant que vous avez exécuté ce marché.

Par ailleurs, il est relevé que votre offre ne comportait pas I’original du quitus social.

Vous voudriez bien y remédier en nous faisant parvenir les documents ci-dessus, dans les

meilleurs délais et au plus tard dans les trois (03) jours ouvrables, a compter de la date de
réception du présent courrier.

Veuillez agréer, Monsieur le Directeur, mes salutations distinguées.

= ’
&) w
r2 MmbiCicavi AkuavS0SSOU ‘ﬁ

N *za\ | ;é’/’{

%

7 A‘ﬁ;@MZS) 22218595/ e-mail : prmp_ul@univ-lome.tg




LE CAPABLE .
GROUP Lomé le 27 Octobre 2023.
Le Directeur Général de la société
LE CAPABLE GROUP (LCP)
Tél : +228 93 68 86 49 /79 47 20 08

N

WAE : PRMP |

VERSITE
| UNIVERSHH A ES Madame la Personne Responsable
% | des Marchés Publics de PUnijversité
L A TAETRRS #00 {

o AR
le Zf”’ L7 de Lomé (UL),
Lomé - TOGO.

$0US N e i Bod el s

Objet: Fourniture des pieces complémentaires suivant la Demande de
Renseignement des Prix N °02/UL/CP/PRMP/2023 du 28/09/2023.

Madame la Personne Responsable des Marchés Publics,

Faisant suite 4 votre courrier daté du 24 Octobre 2023 relative 3 la fourniture d’informations
complémentaires suivant la Demande de Renseignement de Prix N°0?2 /UL/CP/PRMP/2023

du 28/09/2023, nous, soussignés, venons par la présente vous fournir les documents

demandés.

Nous vous prions de trouver en piéces-jointes :

- Les copies des Procés-verbaux de réception unique des matériels

informatiques et des mobiliers de bureau livrés a PHépital de Bé dans le cadre
de la Demande de Renseignement de Prix N° 007/2023/DRP/H BE/F/FP.

- Une copie de la demande du Quitus Social adressée a la CNSS (le Quitus Social
est en cours d’établissement). Nous sollicitons a cet effet, un délai supplémentaire de

trois jours ouvrables afin de vous faire parvenir ce document.

Vous remerciant pour la compréhension et I'intérét que vous portez pour notre société, je

vous prie de recevoir, Madame la Personne Responsable des Marchés Publics, nos

sincéres salutations.

Agoe Cacaveli N +228 93 68 86 49
¥ 058P 318 ®+22879472008 m Hn
' NIF: 1001820607 | Rocm: TG-LFW-01-2022-B13-02340 . BSIC: TG133.01001-00100091032-28




LE CAPABLE

GROUP

Client : Hépital de Be

Numéro de la Demande de Ren
BE/F/FP

BON DE LIVRAISON N° 001/BL/LCP/H BE /09/2023,

seignements de Prix : 007/2023/DRP/H

Objet : Livraison du matériel informatique.

e . Quantité | Quantité | Lieu de
Spécification de la commande demandée | ivrée Bvraison
Ordinateur Desktop HP Intel ®Core™ i5, 8Go oo 08 v
RAM 1To HDD Ecran 22 Pouces (P22v G5 DOS) i
Onduleur Tech-Com 850 VA 3 i 08 08 Hoépital de B
Cl¢é USB Kingston Dta Traveler G4- 32 Go 20 20,

Kaspersky Antivirus Plus (année 2023) 45 45 i+ =
Personne de référence Adresse ’

Mr GNASSOUNOU Bouala

Tel: 9169 12 24

8

Visa et observation du client

Visa du livreur

Recu le ;2;}/)@%4.9.? ; % ................ %

,,,,, Y e P

Nom & contact du récepteur ..

|
A

NIV > Bl

Signature :

- Agoe Cacaveli
05 P318 :

Q

+228 93 68 86 49
+228 79 47 20 08

lecapablegroup@gmail.com
secretariat!ecapable@gmail.com




"MINISTERE DE LA SANTE REPUBLIQUET OGOLAISE
ET DE L’HYGIENE PUBLIQUE Travail-Liberte-Patrie
SECRETARIAT GENERAL

Direction Régionale de la Santé Du Grand Lomé

Direction Préfectorale de la Sanié Du Golfe

HOPITAL DE BE

Réf : Lettre de commande N °0025/2023/DRP/HBE/F/FP
PROCES VERBAL DE RECEPTION PROVISOIRE DU MATERIEL INF: ORMATIQUE

L an deux mille vingt- trois et le jeudi 26 Octobre & 1] Heures 05minutes,
Une commission composée de :
- BATAZI Wakiya : Directeur Adjoint chargé des Finances de ["Hopital de Beé
- Mme VIDZA Abra Joséphine.: Agent C omptable de I’'Hopital de Be
- Mr GNASSOUNOU 4. Bouaiq - Personne Responsable des Marchés Publics de I'Hépital de Bé
- Mme PALANGA-NIMAN Essohanam : Comptable-Matidres de ["Hépital de Beé
- Mr FIOKLOU-TOULAN A Rodrigue; Représentant du Directeur National du Contréle Financier

A procédé d la réception provisoire du matériel informatique pour le compte de I’ Hopital de Bé, livré par la Sté
LE CAPABLE GROUP. En présence de Mr KOUMOI Fatihoulahi, le Directeur de ladite société, [’équipe-a
Vérifié et a constaté qu’ils répondent aux spécifications techniques de’la lettre de Commande
N°0025/2023/DRP/HBE/F/FP.

En foi de quoi, la commission Dprononce la réception provisoire dudit matériel et dresse le présent procés -
verbal pour servir et valoir ce que de droit.

Fait a Lomé, les jour, mois et an ci-dessus.

La Personne Responsable
pm

My, Clagie
Mme PALANGA—N%%’N Essohanam




"MINISTERE DE LA SANTE REPUBLIQUETOGOLAISE
ET DE L’HYGIENE PUBLI OUE Travail-Liberté-Patrie
SECRETARIAT GENERAL
Direction Régionale de la Santé Du Grand Lomé
Direction Préfectorale de la Santé Du Golfe
HOPITAL DE BE

Réf': Lettre de commande N°0024/2023/DRP/HBE/F/FP
PROCES VERBAL DE RECEPTION PROVISOIRE DU MOBILIER DE BUREAU

L’an deux mille vingt- trois et le Jeudi 26 Octobre a Neuf heures 50 minutes,

Une commission composée de :

- BATAZI Wakiya : Directeur Adjoint chargé des Finances de ["Hopital de Bé

- Mme VIDZA Abra Joséphine.: A gent Comptable de I’Hépital de Bé

- Mr GNASSOUNOU A. Bouala.: Personne Responsable des Marchés Publics de [’Hépital de Bé
- Mme PALANGA-NIMAN Essohanam - Comptable-Matiéres de I’Hopital de Bé

- Mr FIOKLOU-TOULAN A Rodrigue; Représentant du Directeur National du Contréle Financier

A procédé a la réception provisoire du mobilier de bureau pour le compte de 1’Hépital de Be, livré par la Sté
LE CAPABLE GROUP. En présence de Mr KOUMOI Fatihoulahi, le Directeur de ladite société, [’équipe a
veérifié et a constaté qu’ils répondent aux spécifications techniques deé la lettre de Commande
N°0024/2023/DRP/HBE/F/FP.

En foi de quoi, la commission prononce la réception unique dudit matériel et dresse le présent procés -verbal
pour servir et valoir ce que de droit.

Fait a Lomé, les jour, mois et an ci-dessus.

by, A,
-1V Ay,
Mme PALAI@%; AN Essohanam
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Services en ligne >

La CNSS, c'est un pour tous et tous pour un! |

Demande de Quitus
prise en compte

Votre demande de Quitus N° 57416 a
eté bien prise en compte.

Merci d'utiliser nos services.

Caisse Nationale de Séchrité Sociale du
Togo

Pour plus d'informations vous pouvez nous
contacter sur les numéros suivants

Télephone: (+228) 22 53 55 00 /22 25 9¢ 96

Fax: (+22B)22 5199 94
Ermail :




LE CAPABLE

T GROUP Lomé le 31 Octobre 2023,
Le Directeur Général de Ia société
LE CAPABLE GROUP (LCP)
Tél : +228 93 68 86 49 /79 47 20 08

b

A

Madame la Personne Responsable
des Marchés Publics de PUniversité
- 7 de Lomé (UL),

‘ % St Lomé - TOGO.

Objet : Fourniture des pbiéces complémentaires suivant la Demande de
Renseignement des Prix N °02/UL/CP/PRMP/ 2023 du 28/09/2023.

Madame la Personne Responsable des Marchés Publics,

Dans le cadre de votre demande des piéces complémentaires intervenye le 24 Octobre 2023
suivant la Demande de Renseignement de Prix N°02/UL/CP/ PRMP/2023 du 28/09/2023 et
de notre courrier daté du 27 Octobre 2023, nous venons par la présente, vous fournir le reste

des piéces exigées.

Priére de trouver en piéce-jointe le Quitus Social.

Vous remerciant pour votre gratitude, je vous prie de recevoir, Madame la Personne
Responsable des Marchés Publics, nos sincéres salutations.

KOUMOI Fatihoulahi

e Agoe Cacaveli ) 228 9368 86 49 Iecapabrfgroup@gmai!‘com &
05 BP 318 % +22879 47 20 08 secretariatlecapable@gmail.co_p/
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Ref. S39732-1/23ICNSS-DG-DRI-RD-CS-Gest.Cpt.Cot

QUITUS SOCIAL

Le Directeur Général de Ia Caisse Nationale de Sécurité Sociale (CNSS) du Togo,
apres vérification atteste que lI'employeur :

ey

Raison sociale : LE CAPABLE GROUP

Boite Postale : 05 BP 318

Téléphone : 93 68 86 49

E-mail : lecapablegroup@gmail.com

Rue : NON DENOMMEE

Ville : LOME :

Quartier : AGOE CACAVEL]

Qui emploie : 1 travailleur(s)

Masse salariale'du mois de septembre 2023 : 53 000
Masse salariale de I'année 2022 : 120 000

Montant des cotisations de septembre 2023 : 11 395
Montant des cotisations de l'année 2022 : 25 800
Capital social : 1 000 000

Chiffre d'affaires de I'année 2022 : 600 000

Est immatriculé sous le numéro 163156 auprés de notre organisme depuis le
03/10/2022 et présente a I date du 30/09/2023, une situation cotisante réguliére,
sans préjudice de I'exercice ultérieur du droit de contréle dont dispose la CNSS.

Ce quitus ne saurait étre libératoire et faire obstacle a toute poursuite ou action
en vue d'une réclamation de toutes créances avérées.

En foi de quoi, il lui est délivré le présent quitus pour servir et valoir ce que de droit.

Fait a Lome, le 40 0CT, 259

DATE LIMITE DE VALIDITE ~7¢ DEEDIRECTEUR GENERAL

27/12/2023

20ff921f4e3d87
21b5784042bd87
20ec78adc3ed87

" Ingrid AWADE

NB : Seul I'original de ce document fait foi

- SUNU BANK 11354150018 SIAB 01251104005071
EBCDBé':,I;(( 70282%%%8332%43? NSIA Banque 223004172016 - 68 ORABANK Lomé 030301992001 - 83
BSIC 0100010414 61 Bangue Atlantiaue 040251380006 21 AFRICAN LEASE 0012004017850
BOA 01002 001103970008 39 SOCIETE GENE CORIS BANK 01001 000241024101 98

R T
Boulevard Eyadema 1 BP 89 Lomé 1 et 1 BP 199 Lomé 1 LOME - TOGO Tel : (228) 22 25 96 96 | (228) 22 53 55 00 | contact@cnss.tg | & www.cnss.tg Q<
BIA - TOGO 00136280001 - 64 , CCP - LOME 6310002011001000 , UTB 310040544004000 /5

ALE 01900 000024320101 46




REPUBLIQUE TOGO7 AISE

Travail-Liberté-Pa trie

dGLomé B0 h s MRS S B

PERSONNE RESPONSABLE
DES MARCHES PUBLICS

R La Pensonne Responsalte
/) L/CP/PRMP/10-2023 - des Manehés Publics

L

@

Monsieur le Directeur Général

de la société SOKAL Sarl
BP:229 Lomé

Tél: (+228) 90 07 64 56/99 60 85 46

Lomeé
Objet : DRP N° 02/UL/CP/PRMP/2023 du 28 septembre 2023

Demande d’informations complémentaires

Monsieur le Directeur Général,

Dans le cadre de la procédure citée en objet et relative a 1'« acquisition de matériel
informatique, fournitures informatiques, matériel et mobilier de bureau pour équiper le
laboratoire physique et chimie de 1'Institut National des Sciences de 'Education (INSE) au
profit du Centre de Pédagogie Universitaire (CEPU)», la commission ad “hoc chargée de
I'évaluation des offres a relevé que vous n’avez pas fourni les originaux de I'attestation de
régularité fiscale et du quitus social en cours de validité.

Vous voudriez bien y remédier en nous faisant parvenir les documents ci-dessus, dans les

meilleurs délais et au plus tard dans les trois (03) jours ouvrables, a compter de la date de
réception du présent courrier.

Veuillez agréer, Monsieur le Directeur Général, mes salutations distinguées.

01B.P.1515 Lomé 01-Togo Téléphone : (+228) 22 20 08 27 Fax : (+228) 22 21 85 95 / e-muil : prmp_ul@univ-lome.tg



) SOKAL Sarl-U

N Commerce Genéral Import-Export; Transit; Vente de matériaux de construction;
Lsary  deBurea dinformatioue; immobiler; du Bois ef Prestaton de Services

Réf: N° LA UF/DG-SKL/2023 Lomé, 26 Octobre 2023

A la personne responsable des
o marchés publics de L>Université
L de Lomé (CERVIDA)

Objet : Transmission des originaux de I’attestation
de régularité fiscale et du quitus Social en cours de validité

Réf: DRP N°02/UL/CP/PRMP/ 2023 du 28 Septembre 2023

La personne responsable,

Suite & votre demande d’informations complémentaires du 28 septembre 2023, nous
vous transmettons par ce courrier des originaux des documents administratifs :

- Attestation de Régularité fiscale
- Attestation du quitus Social

Veuillez agréer, La personne responsable, nos cordiales salutations.

KPAKPO Koml'IVIawuena

Quartier Adidogomé, BP 229 Lomé-Togo Tél : (228) 90 07 64 56 / 99 60 85 46
COE 1001312013 COMPTE SUNU BANK 16391880007 e-mail : sokalsarl2018@gmail.com

f
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REPUBLIQUE TOGOLAISE
Travail-Liberté-Patrie

|

L - N W
OFFICE TOGOLAIS DES RECETTES

COMMISSARIAT GENERAL
COMMISSARIAT DES IMPOTS
DIVISION IMMATRICULATION

ATTESTATION DE REGULARITE F ISCALE

ENREGISTRE SOUS : DOIT SERVIR UNIQUEMENT POUR

N° 112859-3  /OTR/CG/CI/DIM SOUMISSION D’APPEL D’OFFRES

VALABLE JUSQU'AU

30/10/2023

Le Commissaire des Impots soussigné atteste que :

LE CONTRIBUABLE

NUMERO D'IDENTIFICATION FISCALE : 1001312013 N°RCCM: TG-LOM 2018 B 2356
DENOMINATION SOCIALE : SOKAL

REGIME FISCAL : Réel Avec TVA : ;

FORME JURIDIQUE : SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE UNIPERSONNELLE (SAR...
ACTIVITE PRINCIPALE : COMMERCE GENERAL, IMPORT—EXPORT, VENTE DE MATERIAUX
NOM ET PRENOMS : KPAKPO KOMI MAWUENA

CNIN°: 0059-915-9063 NATIONALITE: TOGOLAISE
SERVICE GESTIONNAIRE : CI/DME/CIME2

ADRESSE
REGION : MARITIME Golfe
COMMUNE : Golfe 7 Aflao-Sagbado
QUARTIER : RUE: BD DU 30 AOUT P...
TEL MOBILE : 90032574 FIXE :

FAX: ADRESSE POSTALE :
E-MAIL : SITE WEB :

est en régle avec I'Administration fiscale au regard des impdts, droits et taxes dont il est redevable.
La présente attestation lui est délivrée, sous réserve du droit de contrdle et de reprise

de I'Administration fiscale prévu a l'article 202 du Livre des Procédures Fiscales.

Fait 2 Lomé, le 02/08/2023

< Le Commissaire des Impéts. Le Commissaire des
Douanes et Droits Indirects S pi

Kwawo A.K. ESSIEN

LORIGINAL D

) = A SRS 3 g Ot L S SRS 8 8 A EEAT A SR URAE S WA 1N S A 6 | AR S | M 5
41, Rue des Impéts - 02 BP : 20823 Lomé 02 TOGO RENSEIGNEMENTS FEDERER POUR BATIR

Tél: +228 22 53 14 00 - 22 53 14 42 & 820 1 www.otr.tg
Email: otr@otr.tg @ +22890 99 41 01
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Ref. S39432-3/23/CNSS-DG-DRI-RD-CS-Gest.Cpt.Cot

Le Directeur Général de la Caisse Nationale de Sécurité Sociale (CNSS) du Togo,
apres vérification atteste que I'employeur :

Raison sociale : SOKAL

Boite Postale : S/C 05 BP: 500

Téléphone : 90 03 25 74

E-mail ; sokalsarl2018@gmail.com

Rue : NON DENOMMEE

Ville : LOME :

Quartier : ADIDOGOME

Qui emploie : 2 travailleur(s)

Masse salarialé du mois de septembre 2023 : 125 000
Masse salariale de I'année 2022 : 970 000

Montant des cotisations de septembre 2023 : 26 875
Montant des cotisations de I'année 2022 : 208 550
Capital social : 1 000 000

Chiffre d'affaires de l'année 2022 : 117 293 900

Est immatriculé sous le numéro 80462, aupres de notre organisme depuis le 05/10/2018
et présente a la date du 30/09/2023, une situation cotisante réguliére, sans préjudice
de I'exercice ultérieur dy droit de contréle dont dispose la CNSS.

Ce quitus ne saurait étre libératoire et faire obstacle a toute poursuite ou action
en vue d'une réclamation de toutes créances avérées.

En foi de quoi, il ui est délivré le présent quitus pour servir et valoir ce que de droit.

Faita Lome, le 75 gt 2023

P

DATE LIMITE DE VALIDITE

24/12/2023

20ff921f4defaf
20ec78adc39f4f
21e77defb8df4f

Ingrid AWADE

NB : Seul I'original de ce document fait foi

.« Caisse Nationale de Sécurité Sogiale - CNSS

Boulevard Eyadema 1 BP 59 Lomé 1 et 1 BP 188 Lomé 1 LOME - TOGO Tél : (228)22 25 96 96 | {228) 22 53 55 001 contact@cnss.ty l@www.cnss.tg
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